
UCHWAŁA NR 56/LIV/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), Rada Miasta i Gminy Wiskitki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wiskitki w 2023 r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 
na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki - Działki – Żyrardów – etap I.” 
do kwoty 819 900,00 zł.  

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej 
na 2023 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy określi odrębna umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Wiskitki a Powiatem Żyrardowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 47/LIII/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 11 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: F1BDA050-0F23-41F0-AC4F-BBE3976F39F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


